
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

П Р И К А З 

 

от  30 ноября 2023 г.                                                                              № 325-В 

 
г. Краснодар 

 
О мероприятии 

 

В соответствии с планом Декады инвалидов и в рамках внеурочной 

деятельности направить группу учащихся на экскурсию в музей ретро-

автомобилей 1 декабря  2023 года в 10.00 ч., по адресу г. Краснодар ул. 

Воронежская, 124.:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Сформировать группы воспитанников и закрепить за педагогами: 

  

Группа 1 – Татаринцева М.А., учитель (сопровождающая) 

№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Класс 

1. Богусевич Тимур 3-в 

2. Матвеев Григорий 3-в 

3. Олейник Матвей 3-в 

4. Янкевич Полина 3-в 

 

Группа 2 Литвякова В.В., учитель (сопровождающая) 

№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Класс 

1. Башмачникова Полина 4-г 

2. Важенина Алѐна 4-г 

3. Гладыш Милена 4-г 

4. Кроливец Джанета 4-г 

 

Группа 3 –Ломакина Е.С., учитель (сопровождающая) 

№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Класс 

1. Григоренко Маргарита 5-г 

2. Есипенко Вероника 5-г 

3. Колякина Виталина 5-г 

4. Мандриков Илья 5-г 

 

 



Группа 4 – Фоминова В.В., учитель (сопровождающая) 

№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Класс 

1. Аванян София 5-д 

2. Данилов Даниил 5-д 

3. Дурицкий Ярослав 5-д 

4. Тациенко Артѐм 5-д 

5. Шестак Алѐна 5-д 

 

2. Возложить ответственность на вышеуказанных педагогов по охране 

жизни и здоровья детей, соблюдению правил ТБ, ППД, правил поведения в 

дороге во время следования на экскурсию и обратно в школу – интернат. 

3. Классным руководителям Татаренцевой М.А., Литвяковой В.В., 

Ломакиной Е.С., Фоминовой В.В., провести инструктаж  по охране жизни и 

здоровья детей, по соблюдению правил ТБ и ППБ  во время проведения 

мероприятия. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ткачеву М. Н. зам. 

директора по ВР. 

 

 
 

 

 

 

 

 

      Директор                                                                  Т. Г. Топчий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Ткачева М.Н. 

Ознакомлен(а): 

Татаренцева М.А. 

 Литвякова В.В. 

 Ломакина Е.С. 

 Фоминова В.В. 

   


		2024-08-21T13:56:25+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




